Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 08.02.2024 г. №48

«Об утверждении графика приема документов в 1-е классы»

С целью организованного приема в 1 е классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема документов для зачисления в 1 е классы на 2024-
2025 учебный год.

Понедельник, вторник, среда, пятница с 9.00 до 17.00

Четверг с 9.00 до 18.00

Место приема документов: канцелярия, 2 этаж.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.